
SoMe- og kommunikationsmedarbejder

Distribution og medier i fokus – Bliv SoMe- og kommunikationsmedarbejder hos JFMs
distributionsvirksomhed Budnet!
Er du kreativ, energisk og klar til et job inden for kommunikation og sociale medier? Så er du
måske vores nye barselsvikar hos Budnet!
Budnet er en distributionsvirksomhed, som dækker kommunerne Holstebro, Lemvig, Struer,
Ringkøbing, Skjern og Viborg. Budnet er ejet af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern –
JFM.

Hvad er Budnet?
Budnet er en distributions virksomhed, som dækker områderne, som er tilknyttet Dagbladet
Holstebro, Dagbladet Struer, Lemvig Folkeblad, Viborg Stifts Folkeblad og Dagbladet Ringkøbing-
Skjern. Distributionsafdelingerne har været med hele vejen og har i dag udvidet til at have mange
forskellige produkter med. Budnet sikrer, at læserne i disse områder får deres aviser, pakker, breve
og magasiner leveret til døren hver eneste dag. De har et stort netværk af erfarne avisbude, som
sørger for en pålidelig og effektiv distribution.
Budnet er en vigtig del af JFM, der er Danmarks næststørste privatejede mediekoncern, og vores
distributionsservice er afgørende for at sikre, at nyheder og information når ud til alle husstande i
områderne omkring de forskellige aviser. Vores dedikerede team af medarbejdere arbejder hårdt
hver dag for at sikre, at distributionen foregår optimalt og effektivt.

Om stillingen
Dette er et barselsvikariat, som starter 1. september og varer i 10 måneder. Vi søger en engageret
person, der kan være med hele vejen – fra dag ét. Du vil få mulighed for at lære og vokse i et
kreativt miljø, hvor dine ideer og din indsats virkelig gør en forskel.

Hvad skal du lave?

Intern og ekstern kommunikation på tværs af vores medier●

Vedligeholdelse og opdatering af vores sociale medier: Facebook, Snapchat, Instagram og

Linkedin.

●

Skabe engagerende indhold, der fanger opmærksomheden hos kommende bude.●

Vedligeholdelse af vores hjemmeside ●

Ad hoc administrative opgaver●

Deltagelse i kollegiale fællesskaber og events●

Hvad skal du kunne?

Interesse og kendskab til sociale medier (Facebook, Snapchat, Instagram og Linkedin)●

 God til at formulere dig skriftligt og sprogligt●

Beherske engelsk i tale og skrift●

Være mødestabil, kreativ og selvkørende●

Være fleksibel og kunne håndtere flere opgaver samtidigt●

Nyde at arbejde i et team, men også tage initiativ selv●

Uddannelse og erfaring
Vi stiller ingen krav til uddannelsesmæssig baggrund – måske holder du sabbatår eller planlægger
at tage et. Det vigtigste for os er din interesse, dit drive og din lyst til at lære. Har du erfaring med
sociale medier, er det et stort plus – men det er ikke et must.

Vi tilbyder

Et stærkt kollegialt fællesskab●

En lærerig og udviklende stilling●

Mulighed for at prøve kræfter med medie- og distributionsbranchen i en virksomhed, der

brænder for lokaljournalistik og kommunikation

●

Løn efter kvalifikationer●

Stillingen er +20 timer.●

Frist:
01-07-2025

Kontaktperson:
Rasmus Sucksdorff

Jobområde:
Marketing

Stillingstype:
Deltid

Ansættelsesstart:
01-09-2025



Fast arbejdsplads i Holstebro eller Viborg.●

Ansøgning og kontakt
Eventuelle spørgsmål til stillingen kan stilles til Distributionschef Rasmus Sucksdorff kontaktes på
telefon 25503051 eller mail rassd@budnet.dk.
Bliv en del af JFM og vær med til at fortælle de gode historier – både online og i medierne! 
Ansøgning og CV skal sendes via ”Ansøg knappen”. 
Ansøgningsfrist: 1. juli 2025
Forventet opstart: 1. september 2025
Arbejde på adresse: Dominovej 18, 7500 Holstebro eller Lundvej 48, 8800 Viborg
Lyder det som noget for dig? Send din ansøgning - vi glæder os til at høre fra dig!
 
Skab din fremtid hos JFM
Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.
Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.
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